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Toner laser KONICA-MINOLTA TNP50M
A0X5334 magenta 6000 copie

CK267686

Toner laser KONICA-MINOLTA TNP50M A0X5334
magenta 6000 copie

KONICA MINOLTA
4608599
N

Cadauno

1

1

1.493
11781.78795

Konica Minolta cartuccia toner per Konica Minolta Bizhub C 3110 e altro ancora

Colore magenta

Marca KONICA MINOLTA

Resa 5.000 copie




SPECIFICHE TECNICHE

Tipologia Toner
Tecnologia di stampa laser
Colore di stampa magenta

Tipologia generale

Prodotti x stampa Laser/Fotocpiatrici/Multifunzioni Laser

Tonalita colore di stampa Magenta
Formato pagine (res. standard) 5000 pages
Capacita cartuccia / toner Standard
CONFEZIONE

Unita per imballo 1nr

Tipo di imballo Standard




